We wish to extend to the new Prelates our most cordial good 
wishes and a fervent prayer for a long and fruitful pontificate. The 
pertinent Pontifical Bulls are published herebelow, to make of record 
through the Boletin Eclesiastico these important appointments to the 
Philippine Hierarchy. 

I 

DECRETUM ELECTIONIS MSGR. E. SALVADOR IN 

EPISCOPUM AUXILIAREM CEBUANUM 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Dilecto filio El.'y1MANUEL S. SALVADOR, adhuc Vicario Generali 
atque Curioni templi S. Nicolai in archidioecesi Caebuana, electo episcopo titulo 
Nasbincensi atque Auxiliari sacri Antistitis Caebuani, salutem et apostolicam 
benedictionem. Quandoquidem sancti Christi apostoli dicuntur sacra rum Scriptu­
rarum oraculo "Ministri Christi et dispensatores mysteriorum Dei", quorum · 
omnia consilia eo spectare debent ut "fideles inveniantur"-I Cor., 4, 1-2-, idcirco 
non modo Ipsi in christiana Re publica gubernanda cursum tenemus qui Deo 
probetur, verum et:am in eligendis Episcopis ad id maxim opere respicimus, ut 
qui episcopale munus suscipiant, ii sua virtute, integritate, prudentia, fidei fidel i­
tatisque erga Deum et Ecclesiam spem optimam faciant. Quamobrem, cum 
venerabilis frater Iulius Rosales archiepiscopus Caebuanus, ia mole laborum 
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gravatus, virum petietIt qUl m expediendis negotiis assisteret, censuimus Te, 
dilecte £iIi, ad hoc opus deligi, qui tum virtute multa praestas tum pietate 
sincera, tum usu rerum, qui perutilis erit officiis episcopalibus obeundis. Quae 
cum ita sint, consilio expetito a venerabilibus fratrbus Nostris S.R.E. Cardinali-

. bus Sacrae Congregationi Consistoriali praepositis, rr e simul Episcopum nomi­
namus sedis titulo Nasbincensis, simul Auxiliare Archiepiscopi Metropolitae 
Caebuani, factis scilicet iuribus et oneribus quae cum tuo munere conexa sunt. 
Ad fidei professionem et utrumque ius iurandum quod attinet ita ages, ut ea 
omnia coram aliquo Praesule des, qui sit cum hac Petri Sede fidei vinculis 
coniunctus. Re vero peracta, formulas ad quas iuraveris, tuo nomine subscripto 
atque sigillo impresso, item eius qui affuit iuranti, ad S. Congregationem Con­
sistorialem cito mittes. Si autem de tua consecratione quaeras, poteris quidem 
earn excipere a quolibet quem voles episcopo, etiam extra Urbem Romam, cui 
antistiti assint duo aequalis dignitatis viri, qui omnes sint cum beatissima ac 
romana Ecclesia carita tis foedere coniuncti. Concedimus autem ut quo beneficio 
adhuc in archidioecesi Caebuana fruitus es, eo frW pergas, contrariis nihil ob· 
stantibus. Ceterum, dilecti fili, huic rei operam da assiduam ut, quantum in te 
est, sicut istae Tuae Philippinae Insulae christianam fidem primae susceperunl 
in ea Asiae parte, ita longe omnium sint splendore religionis principes. Datum 
Romae, apud S. Petrum die tertio mensis Decembris, anna Domini millesimo 
nongentesimo sexagesimo sexto, pontificatus Nostri quarto. = F. T . = 

IACOBUS ALOYSIUS Card. COPELLO 
S.RE. Cancellarius 

II 

DECRETUM ELECTIONIS MSGR. B. LOPEZ IN EPISCOPUM 

AUXILIAREM MANILANUM 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Dilecto filio BIENVENUTO M. LOPEZ, Metropolitanae Curiae Ma· 
nilensis Cancellario, electo Episcopo Titulo Mutecitano eidemque renuntiato 
auxiliari sacri Praesulis Manilensis, salutem et apostolicam benedictionem. 
Sacris illarum ecclesiarum praesulibus, quae vel incolarum frequentia inter 
ceteras eminent vel catholicarum rerum omne genus inceptis, solet apostolica 
Sedes accommodata ad aptius gobemandum subsidia providere, datis auxilio 
episcopis, qui pastoralia munia, magis in dies graviora, participent. Quod cum 
et Manilensi Archiepiscopo id tribuendum esse censuerimus, peraptus Nobis 
visus es, dilecte fili, hujusmocli officio munerique tuendo, qui singularibus 
praeditus animi ingeniique virtutibus cum episcopali dignitate accipienda con-
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gruentibus. De sententia igitur Venerabilium fratrum Nostrorum S.R.E. Cardi­
nalium Sacris Consistorialibus negotitiis Prepositorum deque suprema potestate 
Nostra, simul te, Auxiliarem nominamus venerabilis fratris Rufini J. Santos, 
Archiepiscopi Manilensis, simul Episcopum eligimus dioeceis Titulo Muteci­
tanae, ad praesens vacantis. H abebis, uti par est, omnia jura et privilegia, of­
ficiis atque obligationibus teneberis, commodo tuo consulentes permittimus ut 
ut consecrationem etiam extra urbem Roman accipias a quolibet episcopo, 
cui duo alii eiusdem ordinis assint, omnesque sint cum Apostolica Sede sinceris 
fidei vinculis conjuncti. Quod antequam fiat, tuum erit ritualem catholicae 
fidei professionem facere atque stata jurajuranda dare juxta probatas formulas, 
ante quem volueris sacrorum antistitem, qui sit et ipse cum Romana hac Sede 
sincera caritate conjuncuts. Quibus perfectis, formulas juxta quas juraberis ad 
Sacram Congregationem Consistorialem quamprimum mittes de more signataF 
sigilloque impressas. Non est denique, dilecte fili, cur quae tibi dehinc sint 
oboeunda munia moneamus; cum apostolorum enim dignitate apprime con· 
gruunt, in quorum successorum collegium est merito cooptatus. Datum Romae 
apud Sanctum Petrum, die tertio mensis decembris anno Domini millesimo 
nongentesimo sexto, Pontificatus Nostri quarto. = F. T. = 

IACOBUS ALOYSIUS Card. COPELLO 
S.R.E. Cancellarius 

III 

DECRETUM ELECTIONIS MSGR. T . PACIS 

IN EPISCOPUM P ALENSEM 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI